
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від  13  квітня  2021 року           № 239 

 

 

Про перерозподіл видатків за бюджетними 

програмами в межах загального обсягу 

бюджетних призначень головних 

розпорядників бюджетних коштів на 2021 рік 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 52 Закону України 

″Про місцеве самоврядування в Україні″, статтею 23 Бюджетного кодексу 

України, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 

″Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 

видатків бюджету і надання кредитів з бюджету″ (зі змінами), наказом 

Міністерства цифрової трансформації України від 07 травня № 67 ″Про 

затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери 

інформатизації″, пунктом 15 рішення Кропивницької міської ради від                         

22 грудня 2020 року № 43 ″Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2021 рік″, враховуючи пропозиції головних розпорядників 

бюджетних коштів,  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Перерозподілити видатки бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік за бюджетними програмами у межах 

загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних 

коштів згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради внести зміни до 

розпису бюджету Кропивницької міської територіальної громади на                

2021 рік на підставі даного рішення, погодженого комісією з питань бюджету 

та податкової політики в установленому порядку. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 
 

 

 

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА 

 

Оксана Бабаєва 35 83 70 



+ збільшено (грн)

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради

0210100 0100 Державне управління 81 600 81 600 50 000 50 000 131 600

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матерально-технічне забезпечення діяльності 

міської ради

81 600 81 600 50 000 50 000 131 600

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -81 600 -81 600 -50 000 -50 000 -131 600

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-81 600 -81 600 -50 000 -50 000 -131 600

0600000 Управління освіти 

0610100 0100 Державне управління 5 000 5 000 5 000

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері освіти 5 000 5 000 5 000

0617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -5 000 -5 000 -5 000

0617530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-5 000 -5 000 -5 000

0700000 Управління охорони здоров’я

0710100 0100 Державне управління 19 200 19 200 19 200

0710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері охорони здоров'я 19 200 19 200 19 200

0717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -19 200 -19 200 -19 200

0717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-19 200 -19 200 -19 200

0900000 Управління з питань захисту прав дітей 

0910100 0100 Державне управління 12 200 12 200 12 200

0910160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері захисту прав дітей 12 200 12 200 12 200

0917500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -12 200 -12 200 -12 200

0917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-12 200 -12 200 -12 200

1000000 Управління культури і туризму 

1010100 0100 Державне управління 6 500 6 500 6 500

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері культури і туризму 6 500 6 500 6 500

1017500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -6 500 -6 500 -6 500

1017530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-6 500 -6 500 -6 500

1100000 Управління молоді та спорту

1110100 0100 Державне управління 6 000 6 000 6 000

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері молоді та спорту 6 000 6 000 6 000

оплата праці

у тому числі 

бюджет розвитку

11528000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Загальний фонд

усього

з них

видатки 

споживання

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

ПЕРЕРОЗПОДІЛ

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік

видатки 

розвитку

з них

видатки 

розвитку

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради

13  квітня   2021 року №239

Спеціальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету
усього

видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1117500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -6 000 -6 000 -6 000

1117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-6 000 -6 000 -6 000

1200000
Головне управління житлово-комунального 

господарства 

1210100 0100 Державне управління 44 500 44 500 44 500

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері житлово-

комунального господарства
44 500 44 500 44 500

1217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -44 500 -44 500 -44 500

1217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-44 500 -44 500 -44 500

1700000
Управління державного архітектурно-

будівельного контролю 

1710100 0100 Державне управління 7 500 7 500 7 500

1710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері архітектурно-

будівельного контролю
7 500 7 500 7 500

1717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -7 500 -7 500 -7 500

1717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-7 500 -7 500 -7 500

1900000 Управління транспорту та зв'язку 

1910100 0100 Державне управління 3 700 3 700 3 700

1910160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері транспорту та 

зв'язку
3 700 3 700 3 700

1917500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -3 700 -3 700 -3 700

1917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-3 700 -3 700 -3 700

2700000 Департамент з питань економічного розвитку

2710100 0100 Державне управління 37 200 37 200 37 200

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері економічного 

розвитку
37 200 37 200 37 200

2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -37 200 -37 200 -37 200

2717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-37 200 -37 200 -37 200

3600000
Управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

3610100 0100 Державне управління 64 800 64 800 64 800

3610160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері земельних 

відносин та охорони навколишнього природного 

середовища

64 800 64 800 64 800

3617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -64 800 -64 800 -64 800

3617530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-64 800 -64 800 -64 800

3700000 Фінансове управління 

3710100 0100 Державне управління 9 500 9 500 9 500

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері фінансів 9 500 9 500 9 500

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -9 500 -9 500 -9 500

3717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-9 500 -9 500 -9 500

Всього видатків

Оксана БАБАЄВАНачальник управління інформаційних технологій


